关于评选二О一四年度“勤工助学先进个人”的通知

勤工助学各用人部门：
    根据《湖南铁路科技职业技术学院勤工助学管理办法》要求，对在2014年度勤工助学工作中表现优秀、成绩突出的学生给予表彰和奖励，现将评选比例、奖励标准和评选条件等通知如下：

    一、评选比例及奖励标准：

    1、名额比例
   “勤工助学先进个人”占上岗学生总数的6％以内，共评选8名。
    2、奖励
    凡被评为“勤工助学先进个人”学院均给予表彰及奖励。

   二、评选条件

1、在同一个勤工助学岗位上工作满一年；
    2、表现优秀，成绩突出。在2014年度月考核评定为“优秀”四次以上（含四次）；
    3、本人填写《勤工助学先进个人申报表》（附后），经用人部门推荐，学生所在系（部）学工办签署意见；
    4、院学生资助工作办公室审核通过。
    三、请各用人部门认真组织评选，并于2014年12月10日之前将申报表上交院学生工作处资助工作办公室。

                             湖南铁路科技职业技术学院

                             学生工作处资助工作办公室

                                 2014年12月2日

附件：

勤工助学先进个人申报表

	学生姓名

	班级

	所在部门、岗位

	上岗时间
	  年  月-     年  月

	主

要

事

迹

	用人部门推荐

意见
	                 负责人：            （盖章）     年  月   日

	系学工办意见
	                 负责人：            （盖章）     年  月   日

	院资助办审核意见
	（盖章）

                                            年  月   日

2